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Amaçlar ve Politika Kapsamı: 

Balakgazi Anaokulu, internetin ve bilgi iletişim teknolojilerinin günlük yaşamın önemli bir parçası 

olduğunu bilir. Dolayısıyla, riskleri yönetmeleri ve bunlara tepki vermek için stratejiler geliştirmenin 

yollarını öğrenmeleri için çocukların desteklenmesi gerektiğine inanır. 

Bu kapsamda; 

Tüm çalışanların sorumlulukları şunlardır: 

 Çevrimiçi güvenlik politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak.  
 Okul sistemlerinin ve verilerin güvenliğinden sorumlu olmak.   
 Mümkün olduğunca müfredat ile çevrimiçi güvenlik eğitimini ilişkilendirmek. 
 Olumlu öğrenme fırsatlarına vurgu yapmak.   

 

Ebeveynlerin sorumlulukları şunlardır: 

 

 Teknoloji ve sosyal medyanın güvenli ve uygun kullanımını konusunda çocuklarına model 

olmak.  
 Okul veya diğer uygun kurumlardan, kendileri ve ya çocukları çevrimiçi problem veya 

sorunlarla karşılaşırsa yardım veya destek istemek 
 Okulun çevrimiçi güvenlik politikalarının oluşturulmasına katkıda bulunmak.  
 Yeni ve gelişmekte olan teknolojilerin getirdiği fırsatlar ve risklerle ilgili olarak kendi bilinci ve 

öğrenimlerinden sorumlu olmak. 

Çocukların sorumlulukları şunlardır: 

 

 İnternet kullanımı sırasında bir  yetişkinden yardım istemek  
 Kendilerini ve başkalarının güvenliğini sağlamak için ebeveynlerinden izinsiz veya habersiz 

internet kullanmamak 
 İnternette kişisel verilerini (şifre,telefon,adres)paylaşmamak konusunda bilinçli olma 

 



Bu bağlamda okulumuzda yapılan çalışmalar; 

 

Tüm Çalışanların Eğitimi 

 Okulun tüm personeline, profesyonel ve kişisel olarak, güvenli ve sorumlu İnternet kullanımı 

konusunda güncel ve uygun personel eğitimi, düzenli (en az yıllık) temelde çeşitli şekillerde 

sağlanacaktır. 

 Okul, çalışanların öğrencilerin yaşlarına ve yeteneklerine göre kullanması gereken yararlı 

çevrimiçi araçları vurgulamaktadır. 

 

Ebeveynlerin Eğitimi 

 Öğrencilerin internetin ve dijital teknolojinin güvenilir ve sorumlu kullanıcıları olabilmesi için 

anne‐babaların oynayacakları önemli bir role sahip olduklarını kabul eder.  

 Ebeveynlerin dikkatleri, okul açıklamaları ve okul web sitesinde okul çevrimiçi güvenlik 

(eGüvenlik) politikasına ve beklentilerine yönelecektir.  

 Ebeveynlerin, çevrimiçi olarak çocukları için olumlu davranışları rol modellemeleri teşvik 

edilecektir. 

 

Çocukların Eğitimi  

 Öğrenciler arasında güvenli ve sorumlu internet kullanımının önemi ile ilgili farkındalık 

yaratmak için bir çevrimiçi güvenlik (e‐Güvenlik) müfredatı oluşturulur ve okulun tamamında 

yer alır. 
  İnternetin ve teknolojinin güvenli ve sorumlu kullanımı, müfredatta ve tüm konularda 

güçlenecektir.  

 

Okulda ve Günlük Yaşamda Karşılaşılan Çevrimiçi Olaylara ve Koruma Sorunlarına 

Yanıt Verme 

 

 Okulun tüm üyeleri kötü içerikli mesajlaşma, çevrimiçi / siber zorbalık vb. dahil olmak üzere 

karşılaşılabilecek i risklerin çeşitliliğinden haberdar edilecektir.  
 Okulun tüm üyeleri, filtreleme, kötü içerikli mesajlaşma, siber zorbalık, yasadışı içerik ihlali 

vb. gibi çevrimiçi güvenlik (e‐Güvenlik) endişelerini bildirme prosedürü hakkında 

bilgilendirilecektir.  
 Okulun tüm üyeleri, gizliliğin öneminden ve endişeleri bildirmek için resmi okul usullerine 

uyma ihtiyacından haberdar olmalıdırlar.  
 Okul, çevrimiçi güvenlik (e‐Güvenlik) olaylarını, uygun olduğunda, okul disiplini / davranış 

politikasına uygun olarak yönetir.  
 Sorunları çözmek için ebeveynlerin ve çocukların okulla ortak çalışması gerekir. 


